
令和２年１月２８日 

1 年生保護者様 

大阪市立大正北中学校 

校 長 德 野 利 幸 

 

 

学年休業のお知らせ 

 

 

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動にご理解・ご協力を賜わりありがとうございます。 

さて、本日１年生全学級でインフルエンザによる欠席者がさらに増加してきてい

ます。大阪市の方針のもと、学校医とも相談し、下記のとおり措置をとり流行の

蔓延を防ぎたいと考えています。ご理解・ご協力よろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１年生は本日（１月２８日）は給食後に下校させます。 

さらに、１月２９日（水）～ ３１日（金）の ３日間、学年休業とします。 

 

 

※ 期間中はは外出しないようご指導お願いします。 

  （学年休業期間中、部活動は参加できません） 

 

※ 学年休業中に発熱等の症状が出た場合、必ず病院で受診させていただくとと

もに、学校への連絡をお願いします。 

 

※ ご家庭におかれましても、お子さまの体調管理に注意し睡眠を十分にとると

ともに、うがい・手洗いの励行に努めさせるようお願いします。 

 


